SGAE

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD: 2019/30559/121193
OFÍCIO CIRCULAR - 347/2019/SES/GASEC

Palmas, 17/09/2019.

A s   S u a s   E x c e l ê n c i a s   o s ( a s )   S e n h o r e s ( a s )
P R E F E I T O S   M U N I C I P A I S

C/c
As Suas Senhorias os(as) Senhores(as)
SECRETÁRIOS (AS) MUNICIPAIS DE SAÚDE E SUPLENTES NA CIR
Tocantins

Assunto: 1ª Reunião Extraordinária da CIR Médio Norte Araguaia em 2019.

Prezados Senhores (as),

Ao cumprimentar a V. Exa.  solicitamos  a confirmação da presença
do Secretário Municipal de Saúde e/ou do  seu suplente na 1ª  Reunião
Extraordinária da Comissão  Intergestores  Regional (CIR)  Médio Norte
Araguaia  que será  no dia  20  DE  SETEMBRO  DE  2019  na  Sala de Reuniões da
secretaria Estadual de Saúde (SES-TO), das 08:30h às 18:00h.

Observamos que a  presença com pontualidade e a participação
efetiva dos membros CIR é de fundamental importância para o seu
desenvolvimento.

Atenciosamente,

Assinado Digitalmente
 LUIZ EDGAR LEÃO TOLINI

Secretário de Estado da Saúde

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 9950DB8D00696695

Documento foi assinado digitalmente por LUIZ EDGAR LEAO TOLINI EM 18/09/2019 16:16:39.  A autenticidade deste documento